REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Adresa: Rr. “Zef Serembe” Tel/Fax: 00355 4 22 82 92

Tirané mé

Nr. Kérkese 114 . 31/03/2023

VERTETIM
I GJENDJES GJYQESORE

Né zbatim té nenit 484 té Kodit té Procedurés Penale, té
Republikés sé Shqipérisé, nga verifikimet qé iu béné shénimeve

né regjistrin gjyqésor prané késaj Ministrie, rezulton se shtetasi

(emri, mbiemri) NEXHMIJE LUSHA

i biri (e bija) i IDRIZ dhe i KUJTESA
lindur mé 22/09/1994 né GOLAJ,HAS, ALB
me numér personal J45922066U

ESHTE I PA DENUAR

Sektori i Gjendjes Gjyqésore
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